АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2018 № 884

(в ред. постановления от 15.01.2019 № 18
в ред. постановления от 25.04.2019 № 344
в ред. постановления от 12.11.2019 № 874)

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности и противодействие преступности в городе Советская Гавань на 2019-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Хабаровского края от 31.12.2013 № 482-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Обеспечение общественной безопасности и противодействие преступности в Хабаровском крае», в соответствии с постановлением Главы администрации городского поселения «Город Советская Гавань»» от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение общественной безопасности и противодействие преступности в городе Советская Гавань на 2019-2022 годы» (далее – Программа).

2. Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета городского поселения «Город Советская Гавань» на соответствующий финансовый год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации по вопросам городского хозяйства Д.Э. Чайку.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и начинает действие с 01.01.2019 года.
Глава

П.Ю. Боровский